
 

   

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Посёлок Ивня 

 

16 мая 2018 г. 

  

 

 № 169 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района 

«Ивнянский район» от 27 апреля 

2018 года № 147  

 

 

В целях оказания поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в виде расширения ассортиментного перечня 

продаваемой продукции в нестационарных торговых объектах, а также в 

целях уточнения наименования объектов  администрация Ивнянского района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 27 апреля  2018  года № 147 « Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивнянского 

района» следующие изменения: 

-  пункт 7 раздела «Администрация городского поселения «Посёлок 

Ивня»  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Ивнянского района изложить в следующей редакции: 

 
7 п.Ивня ул.Советская 

(слева от АНО «Редакция 

газеты «Родина»)  

киоск хлебобулочные, 

кондитерские изделия 

10 Государственная 

неразграниченная 

собственность 

круглогодично 

перед

вижн

ое 

соору

жени

е 

продовольственные 

товары 

10 Государственная 

неразграниченная 

собственность 

круглогодично 

 

- в графе 2 пункта 13 раздела «Администрация городского поселения 

«Посёлок Ивня» Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 



2 

территории Ивнянского района  слова «урочище Красное» заменить словами 

«урочище Красненькое (пляжная зона) ». 

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата  главы администрации района (Неустроева Н.А.)  

обеспечить размещение  данного постановления на официальном сайте 

администрации Ивнянского района. 
     
 
 

Глава администрации района       А.Л. Гончаров 

 


